



СЕВКАЗЭНЕРГО

21.05.2020 № ПС-30-07-2043

№ _____ от _____

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи монополияларды реттеу жөніндегі комитеттің СҚО бойынша департаментінің басшысы
А.К. Балабеков мырзаға

2020 жылға арналған реттелетін қызметтерге тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіткен кезде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізіміне өзгертулер және толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген, Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін іске асыру ережелерінің 44т. негізінде, «СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ басшының бұйрығымен бекітілген, 2020 жылға арналған реттелетін қызметтерге тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіткен кезде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізіміне өзгертулер және толықтыруларды мәлімет үшін жолдайды (№1 қосымша).

Қосымша:

1. 2020 жылға арналған «СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ реттелетін қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алымдар ставкаларын) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізіміне өзгертулер және толықтырулар (№1 қосымша) – 1 дана.

2. 2020 ж. «21» 05 №1-583 бұйрықтың көшірмесі- 1 дана.

Бас директор

И.В. Татаров

Кіріс №
Негізгі құжат саны
Қосымша
Көлемі
21.05

Орынд. А.А. Налобин
Тел. (7152) 52-02-93



21.05.2020

ПС-30-07-2043

Руководителю Департамента
Комитета по регулированию
естественных монополий
Министерства национальной
экономики РК по СКО
г-ну Балабекову А.К.

О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров,
затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет
на регулируемые услуги на 2020 год.

На основании п.44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» направляет перечень изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год (Приложение №1), утвержденный приказом руководителя, для сведения.

Приложение:

1. Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2020 год (Приложение №1) – 1 экз.

2. Копия приказа № П-583 от «21» 05. 2020 г. – 1 экз.

Генеральный директор

И.В. Татаров

Исп. Налобин А.А.
Тел. (7152) 52-02-93
Инд.: 07-23





СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

21.05.2020

ПРИКАЗ

№ 11-583

2020 жылға арналған реттеліп көрсетілетін қызметтерге тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіткен кезде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізбесіне өзгертулер және толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген, Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін іске асыру ережелерінің 44-т. негізінде,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес, осы бұйрықпен бекітілген, 2020 жылға арналған реттеліп көрсетілетін қызметтерге тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіткен кезде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізбесінің позициясына өзгертулер және толықтырулар енгізілсін.
2. МТЖБ бастығының м.а. Прасолов Е.П. – «СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ интернет-ресурсында орналастыруды және «Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи монополияларды реттеу жөніндегі комитетінің Солтүстік Қазақстан облысы бойынша департаменті» РММ-не осы бұйрық жарияланған күннен бастап 10 жұмыс күнінен кешіктірмей жіберілуі қамтамасыз етілсін.
3. Бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



И.В. Татаров

Бұрыштамалар:

Бас директордың экономика және қаржы бойынша орынбасары: Кумаченко И.М.
Экономика және қаржы басқармасының бастығы: Кукса Е.А.
Материалдық-техникалық қамтамасыз ету басқармасының бастығы Липатова О.М.
Петропавл 2-ЖЭО директоры: Вармин В.Н.
МТЖБ бастығының м.а. Прасолов Е.П.

Орынд.: А.А. Налобин
Тел.: 3-23
Инд.: 01-01
Таратылды: Іс, МТЖБ, ШБ, бұх.

A12816



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

21.05.2020

ПРИКАЗ

№ 1-5P3

О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров,
затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет на
регулируемые услуги на 2020 год.

На основании п.44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в позиции Перечня закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год, утвержденного приказом согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
2. Прасолову Е.П., и.о.начальника ОМТС – обеспечить размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» и направление его в РГУ «Департамент Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Северо-Казахстанской области» в срок не позднее 10 рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

И.В. Татаров



Визы:

Заместитель генерального директора по экономике и финансам: Кумаченко И.М. *[Signature]*
Начальник управления экономики и финансов: Кукса Е.А. *[Signature]*
Начальник управления материально-технического снабжения: Липатова О.М. *[Signature]*
Директор ПТЭЦ-2: Бармин В.Н. *[Signature]*
И.о.начальника ОМТС: Прасолов Е.П. *[Signature]*

Исп: Налобин А.А. *[Signature]*
Тел.: 3-23
Инд: 01-01
Разослано: Дело, ОМТС, ОД, бух. *15.05.2020*

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СВКАЗЭНЕРГО» на 2020 год

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	Способ закупа
ИЗМЕНЕНИЯ								
4	Шар стальной мелющий D40мм (II гр.пр.)	тн	130,00	282 000,00	36 660,00000	41 059,20000	2-4	тендер
ДОПОЛНЕНИЯ								
1441	Выключатель ВВУ-СЭЩ-Э3-10-31.5/1600У2 с клеммным рядом и комплектом Ламель	шт	1,00	1 674 106,00	1 674,10600	1 874,99872	2-4	запрос ценовых предложений
1442	Паяльник ЭПСН (220В, 100Вт)	шт	2,00	1 300,00	2,60000	2,91200	2-4	закуп из одного источника
1443	Паяльник ЭПСН (220В, 25Вт)	шт	3,00	1 000,00	3,00000	3,36000	2-4	закуп из одного источника
1444	Паяльник ЭПСН (220В, 40Вт)	шт	4,00	1 000,00	4,00000	4,48000	2-4	закуп из одного источника
1445	Паяльник ЭПСН (220В, 80Вт)	шт	2	1 200,00	2,40000	2,68800	2-4	закуп из одного источника
1446	Металлорукав РЗ-ЦХ-10 (50м)	метр	30	135,00	4,05000	4,53600	2-4	закуп из одного источника
1447	Металлорукав РЗ-ЦХ-12 (50м)	метр	30	140,00	4,20000	4,70400	2-4	закуп из одного источника
1448	Трубка ТВ-40 ПВХ d2мм "кембрик"	кг	2	2 450,00	4,90000	5,48800	2-4	закуп из одного источника
1449	Трубка ПВХ кембрик 10мм	кг	2	2 000,00	4,00000	4,48000	2-4	закуп из одного источника
1450	Трубка ПВХ кембрик 8мм	кг	5	1 850,00	9,25000	10,36000	2-4	закуп из одного источника
1451	Трубка ПВХ кембрик 14мм	кг	10	1 950,00	19,50000	21,84000	2-4	закуп из одного источника
1452	Трубка ПВХ кембрик 3мм	кг	20	1 800,00	36,00000	40,32000	2-4	закуп из одного источника
1453	Трубка ПВХ кембрик 4мм	кг	8	1 900,00	15,20000	17,02400	2-4	закуп из одного источника
1454	Трубка ПВХ кембрик 5мм	кг	10	1 750,00	17,50000	19,60000	2-4	закуп из одного источника
1455	Трубка термоусадочная ТУТ 10/5	метр	60,00	100,00	6,00000	6,72000	2-4	закуп из одного источника
1456	Трубка термоусадочная ТУТ 16/8	метр	50,00	160,00	8,00000	8,96000	2-4	закуп из одного источника
1457	Трубка термоусадочная ТУТ 20/10	метр	60,00	220,00	13,20000	14,78400	2-4	закуп из одного источника
1458	Трубка термоусадочная ТУТ 4/2	метр	5,00	46,00	0,23000	0,25760	2-4	закуп из одного источника
1459	Трубка термоусадочная ТУТ 6/3	метр	100,00	48,00	4,80000	5,37600	2-4	закуп из одного источника
1460	Трубка термоусадочная ТУТ 8/4	метр	110,00	60,00	6,60000	7,39200	2-4	закуп из одного источника
1461	Звонок громкого боя МЗМ-1 220В	шт	10,00	5 000,00	50,00000	56,00000	2-4	закуп из одного источника
1462	Ножницы секторные НС-32 05003	шт	1,00	16 000,00	16,00000	17,92000	2-4	закуп из одного источника
1463	Ножницы секторные НС-70 БС 05007	шт	1,00	69 800,00	69,80000	78,17600	2-4	закуп из одного источника
1464	Громкоговоритель настенный 5Вт Глагол-Н2-5 Тромбон	шт	3,00	14 200,00	42,60000	47,71200	2-4	закуп из одного источника
1465	Автомат АП 50Б-3МТ-16А	шт	8,00	6 100,00	48,80000	54,65600	2-4	запрос ценовых предложений
1466	Выключатель "ПРИМА"1кл. А16-051	шт	30,00	320,00	9,60000	10,75200	2-4	запрос ценовых предложений
1467	Пакетный выключатель ПВ 3-63 М3 исп.3 ЕКF PROxima	шт	3,00	5 000,00	15,00000	16,80000	2-4	запрос ценовых предложений
1468	КЛЕЩИ СТК-01 (КВТ)	шт	1,00	7 200,00	7,20000	8,06400	2-4	запрос ценовых предложений
1469	КЛЕЩИ СТК-02 (КВТ)	шт	1,00	7 200,00	7,20000	8,06400	2-4	запрос ценовых предложений
1470	КЛЕЩИ СТК-06 (КВТ)	шт	1,00	7 200,00	7,20000	8,06400	2-4	запрос ценовых предложений
1471	Счетчик "Меркурий" 230 ART-03 PQRSIDN 3ф 5-7.5А 0.5s/1.0 класс точн. многотариф.; RS485 ЖКИ Моск. вр.	шт	4,00	40 000,00	160,00000	179,20000	2-4	запрос ценовых предложений
1472	Предохранитель ПН-2-100-С-100А-У3	шт	150,00	360,00	54,00000	60,48000	2-4	запрос ценовых предложений
1473	Предохранитель ПН -2-250-С-160А-У3	шт	50,00	400,00	20,00000	22,40000	2-4	запрос ценовых предложений
1474	Предохранитель ПН-2-250-С-250А-К-У3	шт	250,00	450,00	112,50000	126,00000	2-4	запрос ценовых предложений
1475	ТСО-НН30 Tantos Громкоговоритель рупорный 15/30 Вт, 100В, 110дБ, 300-8000 Гц, 205x285x280 мм	шт	2,00	18 000,00	36,00000	40,32000	2-4	закуп из одного источника
1476	КОНТАКТ КС-47	шт	20,00	2 800,00	56,00000	62,72000	2-4	закуп из одного источника
1477	Колпачок полиэтиленовый К-7 (d22мм)	шт	100,00	65,00	6,50000	7,28000	2-4	закуп из одного источника
1478	Переключатель кулачковый 22мм 12А 2+*0"	шт	7,00	6 300,00	44,10000	49,39200	2-4	запрос ценовых предложений
1479	Переключатель АС-22 на 2 полож. черн. I-O 1з+1р	шт	10,00	2 000,00	20,00000	22,40000	2-4	запрос ценовых предложений
1480	Переключатель LAY6-BD25 на 2 полож. черн. I-O станд. ручка	шт	10,00	2 000,00	20,00000	22,40000	2-4	запрос ценовых предложений
1481	Переключатель унив. ПК16-12А-2001 У3	шт	10,00	3 400,00	34,00000	38,08000	2-4	запрос ценовых предложений
1482	Дин-рейка перфор. 1000 мм ЕКF PROxima	шт	10,00	600,00	6,00000	6,72000	2-4	закуп из одного источника
1483	УДЛИНИТЕЛЬ 4 гнезда 16А 3.5кВт ПВС-3*1 на катушке (40м)	шт	3,00	18 500,00	55,50000	62,16000	2-4	закуп из одного источника
1484	УДЛИНИТЕЛЬ ПСС и5736 16А кабель КГ 3*1.5 на катушке (50м)	шт	1,00	30 000,00	30,00000	33,60000	2-4	закуп из одного источника
1485	Ремешки кабельные нейлон КСС 4*250 (100шт)	уп	6,00	530,00	3,18000	3,56160	2-4	закуп из одного источника
1486	Конвектор 2000Вт Timberk TEC.E0 M 2000	шт	1,00	25 000,00	25,00000	28,00000	2-4	закуп из одного источника
1487	Наконечник изол. НШпИ 1,5-8 (уп. 50шт)	уп	20,00	210,00	4,20000	4,70400	2-4	запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	Способ закупа
1488	Наконечник изол. НВИ 1.25-4 (50шт.)	уп	20,00	500,00	10,00000	11,20000	2-4	запрос ценовых предложений
1489	Наконечник изол. НВИ 1.25-5 (50шт.)	уп	10,00	480,00	4,80000	5,37600	2-4	запрос ценовых предложений
1490	Наконечник изол. НВИ 2-4 (вилка 50шт.)	уп	5,00	480,00	2,40000	2,68800	2-4	запрос ценовых предложений
1491	Наконечник изол. НШВИ 2,5-8 (уп. 50шт)	уп	5,00	400,00	2,00000	2,24000	2-4	запрос ценовых предложений
1492	Наконечник кабельный алюм. ТА 120-12-14	шт	18,00	175,00	3,15000	3,52800	2-4	запрос ценовых предложений
1493	Наконечник кабельный алюм. ТА 150-16-17	шт	50,00	200,00	10,00000	11,20000	2-4	запрос ценовых предложений
1494	Наконечник кабельный алюм. ТА 185-18-19	шт	30,00	220,00	6,60000	7,39200	2-4	запрос ценовых предложений
1495	Наконечник кабельный мед.ТМП 35-10-10	шт	60,00	155,00	9,30000	10,41600	2-4	запрос ценовых предложений
1496	Наконечник кабельный алюм. ТА 35-10-8	шт	100,00	60,00	6,00000	6,72000	2-4	запрос ценовых предложений
1497	Наконечник кабельный алюм. ТА 50-10-9	шт	100,00	85,00	8,50000	9,52000	2-4	запрос ценовых предложений
1498	Наконечник кабельный алюм. ТА 70-12-12	шт	70,00	95,00	6,65000	7,44800	2-4	запрос ценовых предложений
1499	Патрон Е-27 керам. подвесной	шт	250,00	70,00	17,50000	19,60000	2-4	закуп из одного источника
1500	Патрон карболитовый подвесной Е 27	шт	150,00	70,00	10,50000	11,76000	2-4	закуп из одного источника
1501	Патрон Е-40 фарфор.установ.	шт	50,00	280,00	14,00000	15,68000	2-4	закуп из одного источника
1502	Вилка штепсельная В16-242	шт	60,00	230,00	13,80000	15,45600	2-4	закуп из одного источника
1503	Вилка однофазная с з/к	шт	50,00	235,00	11,75000	13,16000	2-4	закуп из одного источника
1504	Розетка "ХИТ" 2-я с з/к РА 16-234 (16-238) (1*74)	шт	84,00	377,00	31,66800	35,46816	2-4	закуп из одного источника
1505	Розетка "ХИТ" с з/к РА 16-133	шт	4,00	304,00	1,21600	1,36192	2-4	закуп из одного источника
1506	Разъем силовой РШ-ВШ-30 4-х конт.380В, 25А	шт	15,00	672,00	10,08000	11,28960	2-4	закуп из одного источника
1507	Разъем РШ-ВШ 32А 380В черн.	шт	40,00	750,00	30,00000	33,60000	2-4	закуп из одного источника
1508	Розетка "ХИТ" 2-я с з/к РС16-236 (16-232)	шт	80,00	460,00	36,80000	41,21600	2-4	закуп из одного источника
1509	Кран шаровый 20 Стандарт (ст.проход) РТП	шт	11,00	803,58	8,83938	9,90011	2-4	закуп из одного источника
1510	Кран шаровый 1/2 внут. внут.резьба	шт	27,00	696,43	18,80361	21,06004	2-4	закуп из одного источника
1511	Вентиль 3/4 внут.внут.	шт	4,00	2 008,93	8,03572	9,00001	2-4	закуп из одного источника
1512	Кран 3/4 внут.внут.	шт	31,00	1 116,08	34,59848	38,75030	2-4	закуп из одного источника
1513	Кран 2" внут.внут.	шт	1,00	10 401,79	10,40179	11,65000	2-4	закуп из одного источника
1514	Кран шаровый 25 Стандарт (ст.проход) РТП	шт	2,00	1 116,08	2,23216	2,50002	2-4	закуп из одного источника
1515	Кран 1" внут.внут.	шт	12,00	2 366,08	28,39296	31,80012	2-4	закуп из одного источника
1516	Кран шаровый 32 Стандарт (ст.проход) РТП	шт	3,00	1 339,29	4,01787	4,50001	2-4	закуп из одного источника
1517	Барашек на вентиль 1/2	шт	50,00	267,86	13,39300	15,00016	2-4	закуп из одного источника
1518	Арматура для смывного бачка	шт	5,00	2 455,36	12,27680	13,75002	2-4	закуп из одного источника
1519	Вал гибкий 15мм для чистки канализации	шт	1,00	46 428,58	46,42858	52,00001	2-4	закуп из одного источника
1520	Каболка 10 льняная канализационная	кг	2,00	8 482,15	16,96430	19,00002	2-4	закуп из одного источника
1521	Крепление 20	шт	30,00	16,08	0,48240	0,54029	2-4	закуп из одного источника
1522	Крепление 25	шт	30,00	20,54	0,61620	0,69014	2-4	закуп из одного источника
1523	Крепление 32	шт	30,00	26,79	0,80370	0,90014	2-4	закуп из одного источника
1524	Крепление 50	шт	20,00	44,65	0,89300	1,00016	2-4	закуп из одного источника
1525	Кран-букса для смесителя	шт	75,00	401,79	30,13425	33,75036	2-4	закуп из одного источника
1526	Кронштейн для алюминиевого радиатора	шт	10,00	107,15	1,07150	1,20008	2-4	закуп из одного источника
1527	Крепление для умывальника	шт	6,00	308,04	1,84824	2,07003	2-4	закуп из одного источника
1528	Лен сантехнический	кг	6,00	4 642,86	27,85716	31,20002	2-4	закуп из одного источника
1529	Лента ФУМ 10мм	шт	19,00	334,83	6,36177	7,12516	2-4	закуп из одного источника
1530	Лента ФУМ 15мм	шт	45,00	383,93	17,27685	19,35007	2-4	закуп из одного источника
1531	Манжет 110.	шт	7,00	258,93	1,81251	2,03001	2-4	закуп из одного источника
1532	Мойка металл. нерж.	шт	8,00	9 375,00	75,00000	84,00000	2-4	закуп из одного источника
1533	Тройник комбинированный 20-1/2 нар.рез.	шт	8,00	375,00	3,00000	3,36000	2-4	закуп из одного источника
1534	Муфта комбин. разъемная (Американка)20-1/2 наруж.резьба RTP	шт	8,00	848,22	6,78576	7,60005	2-4	закуп из одного источника
1535	Муфта комбинированная наруж. резьба 20-3/4 белый РТП	шт	8,00	375,00	3,00000	3,36000	2-4	закуп из одного источника
1536	Муфта комбин. разъемная (Американка)25-3/4 наруж.резьба RTP	шт	4,00	1 250,00	5,00000	5,60000	2-4	закуп из одного источника
1537	Муфта комбинированная наруж. резьба 25-3/4 белый РТП	шт	8,00	334,83	2,67864	3,00008	2-4	закуп из одного источника
1538	Муфта переходная 20*25 вн/вн	шт	14,00	31,25	0,43750	0,49000	2-4	закуп из одного источника
1539	Муфта переходная 32*20 вн/вн	шт	10,00	40,18	0,40180	0,45002	2-4	закуп из одного источника
1540	Муфта переходная вн/вн 32*25 PN25 белый РТП	шт	10,00	44,65	0,44650	0,50008	2-4	закуп из одного источника
1541	Шланг в армированной оплетке гайка/штуцер 60см	шт	6,00	500,00	3,00000	3,36000	2-4	закуп из одного источника
1542	Шланг в армированной оплетке гайка/штуцер 50см	шт	3,00	392,86	1,17858	1,32001	2-4	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	Способ закупа
1543	Гайка чугун. проход. правая 1/2	шт	11,00	218,75	2,40625	2,69500	2-4	закуп из одного источника
1544	Гайка чугун. глухая левая	шт	11,00	218,75	2,40625	2,69500	2-4	закуп из одного источника
1545	Гайка чугун. глухая правая	шт	10,00	218,75	2,18750	2,45000	2-4	закуп из одного источника
1546	Радиатор алюминиевый	секц	60,00	2 321,43	139,28580	156,00010	2-4	закуп из одного источника
1547	Радиатор чугунный	секц	21,00	3 883,93	81,56253	91,35003	2-4	закуп из одного источника
1548	Раковина Тюльпан	шт	2,00	11 339,29	22,67858	25,40001	2-4	закуп из одного источника
1549	Сифон бутылочный с нерж. для раковины	шт	6,00	1 116,08	6,69648	7,50006	2-4	закуп из одного источника
1550	Смеситель для душа со стойкой	шт	36,00	12 276,79	441,96444	495,00017	2-4	запрос ценовых предложений
1551	Смеситель для мойки	шт	2,00	8 571,43	17,14286	19,20000	2-4	запрос ценовых предложений
1552	Смеситель для умывальника	шт	16,00	5 580,36	89,28576	100,00005	2-4	запрос ценовых предложений
1553	Канал. труба Пиарком 110*2,2*1000мм	шт	4,00	883,93	3,53572	3,96001	2-4	закуп из одного источника
1554	Канал. труба Пиарком 110*2,2*2000мм	шт	5,00	1 473,22	7,36610	8,25003	2-4	закуп из одного источника
1555	Канал. труба Пиарком 110*2,2*2500мм	шт	5,00	330,36	1,65180	1,85002	2-4	закуп из одного источника
1556	Канал. труба Пиарком 110*2,2*500мм	шт	5,00	544,65	2,72325	3,05004	2-4	закуп из одного источника
1557	Канал. труба Пиарком 50*1,5*1000мм	шт	6,00	330,36	1,98216	2,22002	2-4	закуп из одного источника
1558	Канал. труба Пиарком 50*1,5*2000мм	шт	5,00	517,86	2,58930	2,90002	2-4	закуп из одного источника
1559	Канал. труба Пиарком 50*1,5*500мм	шт	4,00	205,36	0,82144	0,92001	2-4	закуп из одного источника
1560	Канал. труба Пиарком 50*1,5*250мм	шт	4,00	160,72	0,64288	0,72003	2-4	закуп из одного источника
1561	Слив для унитаза С-990 раздвижной	шт	2,00	892,86	1,78572	2,00001	2-4	закуп из одного источника
1562	Угольник комб. с креплением внутр.резьба 20*1/2 белый РТП	шт	6,00	196,43	1,17858	1,32001	2-4	закуп из одного источника
1563	Унитаз Компакт в комплекте с бачком	шт	2,00	16 741,08	33,48216	37,50002	2-4	закуп из одного источника
1564	РТП Труба 20*3,4 PN 20	м	85,00	151,79	12,90215	14,45041	2-4	закуп из одного источника
1565	РТП Труба 25*4,2 PN 20	м	20,00	267,86	5,35720	6,00006	2-4	закуп из одного источника
1566	РТП Труба 32*5,4 PN 20	м	20,00	491,08	9,82160	11,00019	2-4	закуп из одного источника
1567	Заглушка 110 ВК	шт	2,00	89,29	0,17858	0,20001	2-4	закуп из одного источника
1568	Заглушка 50 ВК	шт	2,00	49,11	0,09822	0,11001	2-4	закуп из одного источника
1569	Муфта PN25 соединительная 20	шт	6,00	22,33	0,13398	0,15006	2-4	закуп из одного источника
1570	Муфта PN25 соединительная 25	шт	10,00	31,25	0,31250	0,35000	2-4	закуп из одного источника
1571	Муфта соединительная 32	шт	10,00	44,65	0,44650	0,50008	2-4	закуп из одного источника
1572	Муфта канализационная надвижная d (ремонтная без перегородки) ВК	шт	4,00	133,93	0,53572	0,60001	2-4	закуп из одного источника
1573	Отвод 110*45 ВК	шт	6,00	250,00	1,50000	1,68000	2-4	закуп из одного источника
1574	Отвод 110*87 ВК	шт	6,00	285,72	1,71432	1,92004	2-4	закуп из одного источника
1575	Отвод 50*45 ВК	шт	6,00	80,36	0,48216	0,54002	2-4	закуп из одного источника
1576	Отвод 50*87 ВК	шт	6,00	80,36	0,48216	0,54002	2-4	закуп из одного источника
1577	Редукция 110*50 ВК	шт	2,00	178,58	0,35716	0,40002	2-4	закуп из одного источника
1578	Тройник 110/110*45 ВК	шт	5,00	535,72	2,67860	3,00003	2-4	закуп из одного источника
1579	Тройник 110/110*87 ВК	шт	5,00	482,15	2,41075	2,70004	2-4	закуп из одного источника
1580	Тройник 110/50*45 ВК	шт	5,00	383,93	1,91965	2,15001	2-4	закуп из одного источника
1581	Тройник 110/50*87 ВК	шт	5,00	321,43	1,60715	1,80001	2-4	закуп из одного источника
1582	Тройник 50/50*45 ВК	шт	7,00	187,50	1,31250	1,47000	2-4	закуп из одного источника
1583	Тройник 50/50*87 ВК	шт	3,00	187,50	0,56250	0,63000	2-4	закуп из одного источника
1584	Тройник PN25,20мм	шт	10,00	40,18	0,40180	0,45002	2-4	закуп из одного источника
1585	Тройник переходной 25-20-25	шт	10,00	80,36	0,80360	0,90003	2-4	закуп из одного источника
1586	Тройник PN25,25мм	шт	10,00	58,04	0,58040	0,65005	2-4	закуп из одного источника
1587	Тройник переходной 32-25-32	шт	8,00	89,29	0,71432	0,80004	2-4	закуп из одного источника
1588	Тройник PN25,32мм	шт	7,00	89,29	0,62503	0,70003	2-4	закуп из одного источника
1589	Угольник 20/45	шт	6,00	31,25	0,18750	0,21000	2-4	закуп из одного источника
1590	Угольник 25/45	шт	5,00	35,72	0,17860	0,20003	2-4	закуп из одного источника
1591	Угольник 20/90	шт	20,00	31,25	0,62500	0,70000	2-4	закуп из одного источника
1592	Угольник 25/90	шт	10,00	40,18	0,40180	0,45002	2-4	закуп из одного источника
1593	Угольник 32/90	шт	5,00	71,43	0,35715	0,40001	2-4	закуп из одного источника
1594	Маховик металлический к кран-буксе смесителя	шт	50,00	267,86	13,39300	15,00016	2-4	закуп из одного источника
1595	Керосин КТ-1 технический	литр	500,00	490,00	245,00000	274,40000	2-4	закуп из одного источника
1596	Предохранитель ЗВКН/90 AR 1100A 1250V быстросрабатывающий кат.170М6499	шт	14,00	130 000,00	1 820,00000	2 038,40000	2-4	запрос ценовых предложений
1597	Контактор Metasol MD ЗР 30А 690/48В DC кат.1393001 900	шт	2,00	36 500,00	73,00000	81,76000	2-4	запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	Способ закупа
1598	Контактор SE 150A 3P 150A 220В (AC,DC) с магнитной защелкой кат. CR1F150M7	шт	1,00	189 000,00	189,00000	211,68000	2-4	запрос ценовых предложений
1599	Пускатель ПМ-12-025-601 380В магнитный	шт	10	18 500,00	185,00000	207,20000	2-4	запрос ценовых предложений
1600	Ящик ЯРВ-250-02-54 IP54 с предохранителями	шт	20	24 300,00	486,00000	544,32000	2-4	запрос ценовых предложений
1601	РУБИЛЬНИК РЦ-6 630А	шт	2	40 000,00	80,00000	89,60000	2-4	запрос ценовых предложений
1602	Клапан EV220A 10В G 12 N HO электромагнитный соленоидный кат.042U4064	шт	3	30 000,00	90,00000	100,80000	2-4	запрос ценовых предложений
1603	Блок AC DC 220/240V электромеханической защелки кат.LAD6K10M	шт	4	29 000,00	116,00000	129,92000	2-4	запрос ценовых предложений
1604	Блок 220/240В, 50/60Гц электромеханической защиты кат.LA6DK20M	шт	4	30 000,00	120,00000	134,40000	2-4	запрос ценовых предложений
1605	Блок 2НО+2НЗ 10А 690В контактный дополнительный фронтального монтажа арт.LADN22	шт	4	7 500,00	30,00000	33,60000	2-4	запрос ценовых предложений
1606	P20H Программируемый преобразователь постоянного тока и напряжения с доп.выходом RS-485 P20 H 3 3 2 00 E 0	шт	1	95 000,00	95,00000	106,40000	2-4	запрос ценовых предложений
1607	Преобразователь E851/2 ЭС 8 входов ±5мА измерительный суммирующий	шт	1	104 000,00	104,00000	116,48000	2-4	запрос ценовых предложений

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"

И.В. Татаров

